quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 114/2018

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Ba, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ROBERT LIMA DE SOUSA - ME, CNPJ nº.
08.666.854/0001-13, para o fornecimento de conjuntos de camisa e calça personalizadas para os
funcionários da Central de Alimentos e camisas para os festejos natalinos do município de Boa Vista do
Tupim, pelo valor total de R$ 3.806,00 (três mil, oitocentos e seis reais). Boa Vista do Tupim, 17 de
dezembro de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 114/2018 DL

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de conjuntos de camisa e calça personalizadas para
os funcionários da central de alimentos e camisas para os festejos natalinos do município de Boa Vista do
Tupim.

EMPRESA: ROBERT LIMA DE SOUSA - ME
CNPJ: 08.666.854/0001-13
ENDEREÇO: Rua Manoel Vitorino n° 63, casa, Centro, CEP 46.850-000, Boa Vista do Tupim - Bahia
VALOR TOTAL: R$ 3.806,00 (três mil, oitocentos e seis reais)

ITEM DESCRIÇÃO  UND QUANT  VALOR
UNITÁRIO

 VALOR
TOTAL

01
Conjuntos de camisa de malha (PV) e calça de
elanca na cor verde bb para central de
alimentos

Und. 35 70,00 2.450,00

02 Camisa de malha na cor branca com gola
redonda. Tamanhos: P, M, G, GG. Und. 113 12,00 1.356,00

VALOR TOTAL: 3.806,00

Boa Vista do Tupim, 17 de dezembro de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

803111F92797F32412E704BB9CBF307B

		2018-12-19T19:22:43-0300